
S.C.  

 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it       codice ufficio  : UFZQUI  tel 081 5041130      

 
 
          Al Sito Web 

 
OGGETTO: Decreto di nomina dei  Componenti del Consiglio d’Istituto. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Vista l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

 
Vista la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania prot. n 21198 del 04/10/2019;  

VISTO il risultato definitivo delle elezioni dei giorni 17e 25 novembre 2019; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per la componente genitori, 

personale ATA e docenti prot. n. 8210 del 26/11/2019; 

 
CONSIDERATO che non è stato presentato nessun ricorso; 

 
VISTA la nota n. 3604 del 20/03/1982, ai sensi della nota ministeriale n. 984 del 20/03/1982 e dell’O.M. n. 36 

del 08/02/1982, con la quale è conferita ai Dirigenti scolastici la delega ad emanare decreti di nomina del 

Consiglio d’Istituto; 

DECRETA 

PER GLI ANNI SCOLASTICI 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 sono nominati a far parte del 

Consiglio di Istituto i seguenti componenti: 

 
Componente Genitore  

1.BASCO PAOLO                    

2.DI MAURO LUIGI                    

3.CONTE FILOMENA  

4.D’ERRICO ROSSELLA                      

5.CONTE PAOLO             

6.TESSITORE GENEROSO                  

7.SANTAGATA PAOLO                        

8.SAPIO TIZIANA      

 

Componente ATA       

1.VIRGILIO ANTONIO                          

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.edu.it/




S.C.  

2.ADAMO LUISA     

 

Componente Docente              

1.PAGANO SAVERIO    

2.CANTILE MARGHERITA                  

3.PANZERA ASSUNTA  

4.CAPASSO ANNUNZIATA                  

5.GALLO PATRIZIA                              

6.CAPOLUONGO ANNAMARIA        

7.VICARIO ASSUNTA     

8.CORVINO FLAVIANA IDA             

 
Il Consiglio di Istituto, come sopra costituito, rimarrà in carica per il triennio 2019/2020 – 2020/2021 – 

2021/2022 e comunque fino all’insediamento del nuovo organo. 

 
I  membri  che  dovessero  decadere  per  perdita  dei  requisiti  di  eleggibilità  saranno  sostituiti  per surroga. 

 
La prima seduta del Consiglio di Istituto è convocata dal Dirigente Scolastico per l’elezione del 

Presidente del Consiglio di Istituto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA EMELDE MELUCCI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 

3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 


